

NewCo Holding Kolding A/S
Romerparken 25, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 50 25 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NewCo Holding Kolding A/S Romerparken 25 6000 Kolding CVR-nr.: 36 50 25 84 Stiftet: 28. januar 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert, Formand Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Anne Reinert Skovbakke, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Reinert Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt handel med varer efter ledelsens skøn og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826 t.kr. mod -1.702 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.227 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været positivt påvirket af fortjeneste ved frasalg af aktierne i NowoCoat Industrial A/S gennem NewCo Holding Kolding A/S samt underliggende datterselskaber.

Der er i årets løb foretaget nedskrivning på anlægsaktiver ejet af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.826.125	-1.701.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.149.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.844.922	943.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.504.141	555.823
2 Andre finansielle indtægter	2.558.448	695
3 Øvrige finansielle omkostninger	-674.213	-322.255
Resultat før skat	137.910.423	-523.863
Skat af årets resultat	-683.394	316.000
Årets resultat	137.227.029	-207.863
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	66.059.649
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.049.036	-52.209.840
Overføres til overført resultat	10.177.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.057.672
Disponeret i alt	137.227.029	-207.863

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.092.023	52.899.129
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.647.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.092.023</u>	<u>65.546.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.093.023</u>	<u>65.546.511</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.050.628	11.902.293
	Udskudte skatteaktiver	89.000	318.000
	Andre tilgodehavender	155.689	2.509
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.050.227
	Tilgodehavender i alt	<u>176.295.317</u>	<u>16.273.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.948</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.446.265</u>	<u>16.273.029</u>
	Aktiver i alt	<u>335.539.288</u>	<u>81.819.540</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.621.971	9.572.935
Overført resultat	32.496.923	22.318.930
Egenkapital i alt	174.118.894	36.891.865
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	4.484.004
Gæld til pengeinstitutter	0	3.591.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.075.248
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.098.924
Gæld til pengeinstitutter	111	571.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	155.625
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	159.090.418	12.115.717
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	713.746	0
Anden gæld	1.566.119	5.910.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.420.394	36.852.427
Gældsforpligtelser i alt	161.420.394	44.927.675
Passiver i alt	335.539.288	81.819.540

1 Særlige poster

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	20.000.000	60.655.237	16.376.602	102.031.839
Resultatandel	0	0	-52.209.840	-14.057.672	-66.267.512
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	66.059.649	66.059.649
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-66.059.649	-66.059.649
Overført til overført resultat	0	-20.000.000	0	20.000.000	0
Regulering ved fusion	0	0	1.127.538	0	1.127.538
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	0	9.572.935	22.318.930	36.891.865
Resultatandel	0	0	127.049.036	10.177.993	137.227.029
	5.000.000	0	136.621.971	32.496.923	174.118.894

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	134.844.922	0
	<u>134.844.922</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	4.149.000	0
	<u>4.149.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger	-4.149.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>134.844.922</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>130.695.922</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	150.948	0
Renter, udlån	0	695
Valutakursdifferencer	<u>2.407.500</u>	<u>0</u>
	<u>2.558.448</u>	<u>695</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.996	133.704
Andre finansielle omkostninger	<u>633.217</u>	<u>188.551</u>
	<u>674.213</u>	<u>322.255</u>

Noter

4. Produktionsanlæg og maskiner

Tilgang i årets løb	4.150.000	0
Kostpris ultimo	4.150.000	0
Årets nedskrivninger	-4.149.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.149.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	43.326.194	35.988.348
Tilgang i årets løb	0	47.742.051
Afgang i årets løb	-20.856.142	-40.404.205
Kostpris ultimo	22.470.052	43.326.194
Opskrivninger primo	12.883.332	62.524.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	150.469.386	-188.333
Årets tilbageførsler på afgang	-7.208.896	-52.325.520
Regulering interne avancer (efter skat)	0	1.345.546
Regulering ved fusion	0	1.127.538
Opskrivninger ultimo	156.143.822	12.483.313
Afskrivninger på goodwill primo	-2.910.378	-1.868.845
Årets afskrivninger på goodwill	-16.611.473	-1.069.099
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	27.566
Afskrivninger på goodwill ultimo	-19.521.851	-2.910.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.092.023	52.899.129

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NewCo Holding Kolding A/S
Medarbejderselskabet Nowocoat Industrial I ApS, Kolding	100 %	79.557.276	75.234.693	79.557.276
Medarbejderselskabet Nowocoat Industrial II ApS, Kolding	100 %	79.534.747	75.234.693	79.534.747
		159.092.023	150.469.386	159.092.023

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	12.647.382	12.399.394
Tilgang i årets løb	0	247.988
Afgang i årets løb	<u>-12.647.382</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>12.647.382</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>12.647.382</u>
 7. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	0	19.971
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.971</u>
 8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
NowoCoat Industrial A/S	0	1.233.907
Mellemregning Medarbejderselskabet NowoCoat I ApS	79.557.113	0
Mellemregning Medarbejderselskabet NowoCoat II ApS	79.533.302	0
Reinert Group A/S	1	10.639.312
JMR Holding, Kolding A/S	0	242.498
Cleansolve	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>159.090.418</u>	<u>12.115.717</u>

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 35.338 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med transaktionen af det tidligere datterselskab NowoCoat Industrial A/S stillet garanti for en verserende sag i søsterselskabet Biotech Force Danmark ApS.

Sagen er ikke afsluttet og ledelsen forventer ikke, at sagen for negativ effekt for selskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Stålvej 3, 6000 Kolding.

Anne Reinert Skovbakke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Reinert Skovbakke
Direktør
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:17:56
Underskrevet med MitID



Anne Reinert Skovbakke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Reinert Skovbakke
Bestyrelsesmedlem
ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:17:56
Underskrevet med MitID



Nina Kjærgaard Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nina Kjærgaard Reinert
Bestyrelsesformand
ID: 21ce065c-379c-40d0-ade0-85c549c8ba7f
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 10:35:32
Underskrevet med MitID



Joen-Magnus Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joen-Magnus Reinert
Bestyrelsesmedlem
ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 15:27:09
Underskrevet med MitID



Jette Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jette Kjærgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: d481be16-9366-442c-b67a-aa40ad19bedb
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 10:32:50
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 22:46:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Joen-Magnus Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joen-Magnus Reinert
Dirigent
ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66
Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 23:12:01
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.